Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 12"

ПРИКАЗ № 363

«О зачислении детей» от 02.07.2025

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2025-2026 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по
состоянию на 02.07.2025 следующих детей:

1. Андреева Диана Геннадьевна
2. Андропова Амуланга Адьяновна
3. Аптукова Алиса Анатольевна
4. Бадмаев Аюр Алексеевич
5. Бамбышева Заяна Чингисовна
6. Бугдаева Виктория Эрдниевна
7. Гаряев Алтай Адьянович
8. Демкин Эрдем Джангарович
9. Додонова Даяна Андреевна
10. Есина Анастасия Евгеньевна
1 ЕИскиев Галсан Санджиевич
12.Козырев Бату Андреевич
И.Кукшев Хонгр Баатрович
14. Ларинов Бадма Александрович
15. Мамонов Арслан Антонович
16. Мангаев Алтай Чингисович
17. Мангаев Дарсен Чингизович
18. Манджиев Джал Эрдниевич
19. Манджиева Вероника Ивановна
20. Манджиева Кирсана Цереновна
21. Манкиров Бата Александрович
22. Марсунов Александр Григорьевич
23. Мацакова Энкира Цереновна
24. Мусаев Арслан Батрович
25. Наранов Роберт Денисович
26.0конова Даяна Викторовна
27.0льцонова Валерия Андреевна
28.0паев Эльвег Дамбаевич

29.0чиров Данзан Эрдниевич
ЗО.Паняева Аюна Эренценовна
31 .Петруева София Ивановна
32. Пранцузов Михаил Семенович
33. Пюрбеев Владимир Александрович
34. Пюрбеева Аглая Антоновна
35. Салыкова Данара Савровна
36. Санжиева Арина Романовна
37. Сатанов Арслан Александрович
38. Сомьянова Ника Александровна
39. Сулидэ Алима
40. Теуважуков Тимур Александрович
41. Убушиева Солонго Александровна
42. Филимонова Дана Антоновна
43. Хазыков Эрдем Витальевич
44.Чирков Михаил Юрьевич
45.Чурюмов Манца Борисович
46. Шавартаева Энкира Бадмаевна
47. Шарапова Надежда Нарановна
48. Шиханов Аюка Евгеньевич
49.Эрдниева Даяна Арлтановна

Основание: заявление родителей

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Б.В.Берикова